1754687273 

Quito, 23 de Julio de 2015 

Señor 
Lauro Enberto Peralta Cárdenas 
GERENTE GENERAL 
PARAGSUPER S.A. 
Quito.- 

De mi consideración: 

En mi calidad de Socio de la compañia que Usted representa, comunico a Usted que soy 

propietario de SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE (799) acciones del valor de UN DOLAR 
AMERICANO (US $ 1,00), por un valor nominal de SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE 
DOLARES AMERICANOS (US $ 799,00) y que cedo y transfiero a favor de la Compañía del 
Reino Unido PARAGSUPER LTD., con número de identificación 9199604, debidamente 
representada por su Apoderado, Srta. Mónica Lucia Padilla Obando, con número de cédula 
040119484-0, SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE (799) acciones del valor de UN DOLAR 
AMERICANO (US $ 1,00), por un valor nominal de SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE 
DOLARES AMERICANOS (US $ 799,00), por lo que en mi calidad de cedente no me 
reservo nada. 

La forma y condiciones de pago de la presente transferencia de acciones ha sido 
completamente satisfechas por el Cesionario al Cedente; por tanto, el Cesionario tendrá 
todos los derechos y obligaciones que le confieren la Ley y Estatuto de la Compañía,